[image: GERBG]
2

2

	   ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.04.2021

	№
	167-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 03.04.2020 № 136-П

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в раздел 2 «Стандарт предоставления государственной услуги» Административного регламента предоставления органами местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов
и городских округов в рамках переданных полномочий Кировской области государственной услуги «Выдача согласия (разрешения) органа опеки
и попечительства на заключение трудового договора с несовершеннолетним», утвержденного постановлением Правительства Кировской области
от 03.04.2020 № 136-П «Об утверждении Административного регламента предоставления органами местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов в рамках переданных полномочий Кировской области государственной услуги «Выдача согласия (разрешения) органа опеки и попечительства на заключение трудового договора с несовершеннолетним», следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.6.1.3 пункта 2.6.1 подраздела 2.6 изложить
в следующей редакции:
«2.6.1.3. Сведения о государственной регистрации рождения несовершеннолетнего».
1.2.  Пункт 2.7.1 подраздела 2.7 дополнить подпунктом 2.7.1.3 следующего содержания:
«2.7.1.3. Сведения о государственной регистрации рождения несовершеннолетнего».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить
на первого заместителя Председателя Правительства области
Курдюмова Д.А.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.png